3
1

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКРУГА МУРОМ

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВЫ  ОКРУГА
_13.01.2004_                                                                                                               №_25_
Об утверждении тарифов на жилищно-коммунальные услуги по общежитию ГУП «Муромский кирпичный завод».
В соответствии с Федеральным Законом РФ от 06.05.2003 года № 52-ФЗ «О внесении изменений и дополнений в Закон Российской Федерации «Об основах федеральной жилищной политики» и другие законодательные акты Российской Федерации в части совершенствования системы оплаты жилья и коммунальных услуг», руководствуясь решением Совета народных депутатов округа Муром от 23.12.2003 года № 322 «О размере предельного уровня платежей и максимально-допустимой доле собственных расходов граждан на оплату жилищно-коммунальных услуг по округу Муром на 2004 год», а также в связи с ростом цен на энергоресурсы

постановляю:

1. Установить тарифы на жилищно-коммунальные услуги для населения по общежитию ГУП «МУР омский кирпичный завод» в размере:

1.1. Содержание и текущий ремонт жилья – 4,69 руб. за 1 кв. м площади комнаты в месяц;

1.2. Отопление – 4,35 руб. за 1 кв. м площади комнаты в месяц (при оплате в течение 12 месяцев);

1.3. Вода холодная – 6,30 руб. с 1 человека в месяц;

1.4. Водоотведение – 9,38 руб. с 1 человека в месяц.

2. Установить стоимость теплоэнергии, отпускаемой ГУП «МУР омский кирпичный завод» для отопления своего общежития в размере 287,70 руб. за 1 Гкал. (без учета НДС); для расчета оплаты за отопление с населения – 271,59 руб. (с учетом НДС).

3. Считать утратившим силу постановление Главы округа от 18.03.2003 года № 421 «Об утверждении тарифов на жилищно-коммунальные услуги по общежитию Муромского кирпичного завода».

4. Контроль за исполнение данного постановления возложить на заместителя Главы администрации по экономике и промышленности А.В. Ширшова

5. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования в средствах массовой информации.

	Глава округа

	В.А. Качеван